ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря 2018 г.                         г. Ипатово                                              № 1541

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

Бородавко Мария
Геннадьевна

бухгалтер филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Ипатово - сетевого обособленного подразделения  «Электросеть»

	Машнов Алексей
Федорович
	начальник участка по обслуживанию электросетей филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Ипатово - сетевого обособленного подразделения  «Электросеть»

	Пархоменко Владимир
Геннадьевич
	начальник участка по ремонту, испытанию и обслуживанию электрооборудования филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькоммунэлектро» г. Ипатово - сетевого обособленного подразделения  «Электросеть»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко